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Dekton Slim to propozycja dla osób cenią-
cych we własnym domu trwałość, jakość 
i wzornictwo. Materiał nie sugeruje kon-
kretnego zastosowania, bo z jego udzia-
łem można tworzyć formy dostosowane 
do indywidulanych potrzeb: wielkoforma-
towe okładziny ścian w łazienkach, okła-
dziny kominków odporne na temperaturę 
i łatwe w czyszczeniu, obudowy mebli 
wraz z lekkimi frontami szafek, a nawet 
okładziny drzwi. Możliwości jest wiele, 
a projekty z jego udziałem są niewątpliwie 
oryginalne. 

Ogromną zaletą tych ultrakompakto-
wych spieków, poza wspomnianą 4-mm 
grubością, jest także bardzo duży format, 
przy względnie niewielkiej wadze, który 
pozwala na tworzenie spójnych powierzch-
ni o minimalnej ilości złączy. Slim łączy 
wszystkie zalety Dektonu – wysoką odpor-
ność na zarysowania, prostotę czyszczenia, 
odporność na wysokie i niskie tempe-
ratury czy promienie UV – z lekką wagą 
i prostotą cięcia oraz montażu. Pozwala 
więc na dużo większą swobodę w pracach 
remontowych. Architekci, projektanci 

mebli, salony kuchenne, a także montaży-
ści i pracownie kamieniarskie mają więc 
ogromne pole do popisu. 

Dekton Slim występuje w blisko 
30 wzorach, a kolory są dostępne w portfo-
lio Dekton również w innych grubościach. 
To ważne na przykład, gdy projektujemy 
przestrzeń kuchenną o monolitycznym 
charakterze. Wówczas na fronty mebli 
idealnym materiałem będzie lekki Dekton 
Slim, natomiast na silniej eksploatowane 
i narażone na więcej czynników blaty 
wybierzemy grubszy, np. 2-centymetrowy 
materiał o tym samym wzorze.

Wyobraźmy więc sobie, że projektu-
jemy przestrzeń, która będzie często 
narażana na działanie różnych czynni-
ków mogących ją uszkodzić lub zabru-
dzić. Jednocześnie chcemy, aby była 
reprezentacyjna, łatwa w utrzymaniu 
i służyła nam długo. Wielkoformatowe 
powierzchnie Dekton są stworzone do 
takich przestrzeni. Niesamowicie trwałe 
i starannie zaprojektowane tak, aby kolo-
rystyka i wzornictwo podkreślały estety-
kę projektowanych wnętrz. Są wykonane 

z najtwardszych minerałów, to materiały 
stworzone do zadań specjalnych.

Dekton Slim. Wielki format i niewielka waga 
z ogromnym polem do popisu

Cosentino
www.cosentino.com/pl-pl/

Spieki z kwarcu to materiał o wszechstronnym zastosowaniu w architektu-
rze. Znany i często wybierany przez renomowanych architektów Dekton od 
Cosentino, jest dostępny także w ultracienkim, 4-milimetrowym formacie 
Slim, pozwalającym na jeszcze większą swobodę projektowania indywidu-
alnych przestrzeni. To efektowne rozwiązanie o niewielkiej grubości i wyjąt-
kowej trwałości przetrwa we wnętrzu w niezmienionym stanie przez wiele 
lat.
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